TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 2025.02.06.02.PE

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSÉ ANDERSON PASSOS DA
COSTA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso de suas atribuições. HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n2
2025.02.06.02.PE, referente ao Processo Administrativo n2 2025.02.06.02.PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.150.258/0001-99 - C V D 8ESSA EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA OTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

Prestação de serviços de
gerenciamento, acompanhamento e
avaliação dos resultados dos
atendimentos realizados pelo
amara Móvel da Câmara Municipal 1 de São Gonçalo do AmarantefCE, propno 1200, Serviço 16.700,00 16.700,00 200.4100,00

com vistas a melhoria contínua da
prestação dos serviços ofertados
população do Município de São
Gonçalo do Amaranto.

VALOR TOTAL 200.400,00

Homologado para C V D BESSA EIRELI inscrita no CNPI/P4F: 40.150.258/0001-99, pelo

melhor valor de R$ 200.400,00 (duzentos mil, quatrocentos reais), em 27/06/2025.

\_ t(11.9-AA.21/1 LIOL COE>
José Anderson Passos Da Costa

ORDENADOR(A) DE DESPESAS